
1

www.nordictelecom.cz
800 80 70  60Nordic Telecom Regional s.r.o.

Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 045 93 332, DIČ CZ04593332
Zapsaná do OR: MS v Praze, oddíl C, vložka 359043

C01102024

Ceník služeb a zařízení platnost od 1. 10. 2024

Služby  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2

Internet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2

 Nordic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

 Nordic Plus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

 Nordic KOAX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Televize  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

 Nordic TV . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

 Nordic Kabelovka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Hostingové služby  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7

 Hosting . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

 E-mailhosting . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

 E-mailová schránka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

 Doména. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

 Webhosting Python . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Jednorázové služby  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10

Ostatní ceny / poplatky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12

Zařízení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13



2

www.nordictelecom.cz
800 80 70  60Nordic Telecom Regional s.r.o.

Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 045 93 332, DIČ CZ04593332
Zapsaná do OR: MS v Praze, oddíl C, vložka 359043

Internet

Služby

Nordic

Maximální a inzerovaná rychlost 
stahování/odesílání dat (v Mb/s)

Technologie

Pronájem klientského zařízení

Měsíční paušál

20/4

WiFi

45 Kč

445 Kč

10/2

WiFi

45 Kč

395 Kč

40/8

WiFi

45 Kč

595 Kč

60/12

WiFi

45 Kč

645 Kč

30/6

WiFi

45 Kč

545 Kč

100/12

WiFi

45 Kč

695 Kč

250/25

WiFi

45 Kč

745 Kč

Nordic
10

Nordic
30

Nordic
40

Nordic
20

Nordic
60

Nordic
100

Nordic
250

1) 5G NR: technologie služeb poskytovaných v síti O2 Czech Republic a.s.
2) Platí pouze pro internetové tarify z řady Nordic na technologii 5G NR

Nordic

Maximální a inzerovaná rychlost 
stahování/odesílání dat (v Mb/s)

Technologie1

Pronájem klientského zařízení2

Měsíční paušál

60/20

5G NR

95 Kč

595 Kč

30/10

5G NR

95 Kč

495 Kč

100/30

5G NR

95 Kč

645 Kč

Nordic
30

Nordic
100

Nordic
60



3

www.nordictelecom.cz
800 80 70  60Nordic Telecom Regional s.r.o.

Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 045 93 332, DIČ CZ04593332
Zapsaná do OR: MS v Praze, oddíl C, vložka 359043

Internet

Nordic Plus

Maximální a inzerovaná rychlost 
stahování/odesílání dat (v Mb/s)

Technologie

Pronájem klientského zařízení2

20/4

LAN

10/2

LAN

40/8

LAN, Optika
KOAX

1 Kč

50/10

LAN, 
Optika

1 Kč

30/6

LAN

100/20

LAN, Optika
KOAX

1 Kč

250/50

LAN
Optika

1 Kč

Nordic
Plus 10

Nordic
Plus 30

Nordic
Plus 40

Nordic
Plus 20

Nordic
Plus 50

Nordic
Plus 100

Nordic
Plus 250

Měsíční paušál 495 Kč 545 Kč 595 Kč445 Kč 595 Kč 695 Kč 745 Kč

Maximální a inzerovaná rychlost 
stahování/odesílání dat (v Mb/s)

Technologie

Pronájem klientského zařízení2

Nordic
Plus 500

Nordic
Plus 1000

Měsíční paušál 845 Kč795 Kč

1000/200

LAN
Optika

1 Kč

500/100

LAN
Optika

1 Kč

1) DSL, OptikaC: technologie služeb poskytovaných v síti CETIN a.s.
2) Platí pouze pro internetové tarify z řady Nordic Plus na technologii Optika
3) Platí pouze pro internetové tarify z řady Nordic Plus na technologii DSL, OptikaC. Nabídka služby Pronájem klientského zařízení k těmto tarifům byla 
ukončena 31.1.2024

Nordic Plus

Maximální a inzerovaná rychlost 
stahování/odesílání dat (v Mb/s)

Technologie1

Pronájem klientského zařízení3

50/5

DSL
OptikaC

50 Kč

20/2

DSL
OptikaC

50 Kč

250/50

DSL

50 Kč

500/500

OptikaC

50 Kč

100/20

DSL
OptikaC

50 Kč

1000/1000

OptikaC

50 Kč

2000/1000

OptikaC

50 Kč

Nordic
Plus 20

Nordic
Plus 100

Nordic
Plus 250

Nordic
Plus 50

Nordic
Plus 500

Nordic
Plus 1000

Nordic
Plus 2000

Měsíční paušál 595 Kč 695 Kč 745 Kč495 Kč 795 Kč 845 Kč 945 Kč

250/250

OptikaC

50 Kč

Nordic
Plus 250

745 Kč



4

www.nordictelecom.cz
800 80 70  60Nordic Telecom Regional s.r.o.

Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 045 93 332, DIČ CZ04593332
Zapsaná do OR: MS v Praze, oddíl C, vložka 359043

Nordic KOAX *

Maximální a inzerovaná rychlost
stahování/odesílání dat (v Mb/s)

Měsíční paušál

40/4 Mb/s

345 Kč

100/10 Mb/s

395 Kč

250/25 Mb/s

495 Kč

Nordic KOAX
40

Nordic KOAX
100

Nordic KOAX
250

*Tarify "Nordic KOAX" budou uzavřeny pro náběr nových aktivací a nahrazeny tarify "Nordic Plus".  

Internet

Doplňkové služby

Veřejná IPv4 adresa

Příplatek za symetrický tarif

45 Kč

55 Kč

Příplatek za symetrický tarif umožňuje stahování a odesílání dat stejnou rychlostí (dle tarifu, např. 40/40 Mbit, 100/100 Mbit atd.). 
Platí pouze pro tarify z řady: Nordic na technologii WiFi, Nordic Plus na technologii Optika, LAN. 



5

www.nordictelecom.cz
800 80 70  60Nordic Telecom Regional s.r.o.

Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 045 93 332, DIČ CZ04593332
Zapsaná do OR: MS v Praze, oddíl C, vložka 359043

Internet

Smluvní pokuty za nevrácené pronajaté zařízení

Tarify z řady Nordic na technologii 5G vč. varianty Kompakt 
Cenová hodnota pronajatého zařízení

Gemtek WLTSS-114

Gemtek WLTGG-123

Huawei B2368-A21+PoE

Gemtek WVRTM-130ACN

Gemtek WVRTM-127ACN

Gemtek WLTGG-123+PoE

2 800 Kč

3 200 Kč

4 500 Kč

800 Kč

700 Kč

3 200 Kč

2 800 Kč

3 200 Kč

4 500 Kč

800 Kč

700 Kč

3 200 Kč

2 800 Kč

3 200 Kč

800 Kč

4 500 Kč

700 Kč

3 200 Kč

Nordic 30 Nordic 60 Nordic 100 Nordic 30 
var. Kompakt

Nordic 60 
var. Kompakt

TP-Link AC1200 Deco E4

TP-Link EC225-G5

TP-Link Archer C6

995 Kč

995 Kč

995 Kč

995 Kč

995 Kč

995 Kč

Gemtek WLTFGT-145ACN 4 000 Kč 4 000 Kč

TP-Link EC230-G1 995 Kč995 Kč995 Kč

995 Kč995 Kč995 Kč

TP-Link TL-WR840N

TP-Link TL-WR850N

Huawei B2338-168 - IDU

Huawei B2338-168 - ODU

495 Kč

495 Kč

800 Kč

3 200 Kč

495 Kč

495 Kč

800 Kč

3 200 Kč

495 Kč

495 Kč

800 Kč

3 200 Kč

Huawei B2368-A01 4 500 Kč4 500 Kč4 500 Kč

TP-Link Archer C5 995 Kč995 Kč995 Kč

TP-Link EC220-G5 995 Kč995 Kč995 Kč

Tarify z řady Nordic na technologii WiFi 
Cenová hodnota vypůjčeného, nebo pronajatého zařízení

Smluvní pokuta 3 500 Kč

Tarify z řady Nordic Plus na technologii Optika 
Cenová hodnota vypůjčeného, nebo pronajatého zařízení

Smluvní pokuta 1 000 Kč

Tarify z řady Nordic Plus na technologii DSL, OptikaC 
Cenová hodnota vypůjčeného, nebo pronajatého zařízení

Comtrend VR-3031eu 1 390 Kč

TP-Link EC225-G5 995 Kč

Tarify z řady Nordic na technologii 5G NR
Cenová hodnota vypůjčeného, nebo pronajatého zařízení

Smluvní pokuta 5 900 Kč



6

www.nordictelecom.cz
800 80 70  60Nordic Telecom Regional s.r.o.

Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 045 93 332, DIČ CZ04593332
Zapsaná do OR: MS v Praze, oddíl C, vložka 359043

Nordic TV

Počet programů

Balíček Vašich 7

Dětský balíček

Sportovní balíček

Přírodní balíček

Filmový  balíček + HBO Max

Fixní zařízení navíc

Dvě fixní zařízení navíc

Doplňkové balíčky ke službě Nordic TV – měsíční paušál

Měsíční paušál

Videotéka (17–20 filmů)

TV: více než 120 HD, 
Rádio: více než 30

165 Kč

v ceně

v ceně

95 Kč

255 Kč

85 Kč

165 Kč

525 Kč

v ceně

Nordic TV HD Plus

TV: více než 80 HD, 
Rádio: více než 30

165 Kč

85 Kč

145 Kč

95 Kč

255 Kč

85 Kč

165 Kč

275 Kč

v ceně

Nordic TV HD
Pro objednávky od 8. 3. 2022

Nordic Kabelovka
k internetu 1

Nordic Kabelovka 
Plus k internetu 1

Nordic
Kabelovka

Nordic
Kabelovka Plus

Počet programů

Měsíční paušál

více jak 80 programů 

545 Kč

více jak 50 programů

275 Kč

více jak 80 programů

495 Kč

více jak 50 programů

225 Kč

1)  Tarify lze sjednat pouze v obcích Lanškroun, Rudoltice a Žichlínek v případě, že zde Účastník využívá internet od Nordic Telecom Regional s.r.o.

Nordic Kabelovka

Televize

Všechny ceny jsou uvedeny s DPH.

Smluvní pokuty za nevrácené pronajaté zařízení

Tarify z řady Nordic TV
Cenová hodnota pronajatého zařízení

Set top box Arris VIP4302

Ovladač, zdroj

2 295 Kč

400 Kč



7

www.nordictelecom.cz
800 80 70  60Nordic Telecom Regional s.r.o.

Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 045 93 332, DIČ CZ04593332
Zapsaná do OR: MS v Praze, oddíl C, vložka 359043

Hostingové služby od společnosti Nordic Telecom Regional s.r.o. jsou ideálním řešením pro Vaše potřeby. Servery jsou provozovány  
v moderním a profesionálním datovém centru se dvěma nezávislými okruhy napájení. Zálohování služeb je prováděno každý den a zálohy
jsou uchovávány až 14 dní zpětně. Monitoring chodu služeb probíhá v režimu 24/7. V rámci hostingových služeb Vám nabízíme produkty 
pro zajištění provozu Vaší domény, webových stránek i elektronické pošty. Výsledná cena se skládá z jednotlivých balíčků.

Hostingové služby

Hosting 
Start

5 GB
119,79 Kč/

měsíc

Hosting 
Standard

100 GB
240,79 Kč/

měsíc

Hosting
Premium

300 GB
458,59 Kč/

měsíc

E-mailhosting

Se službou E-mailhosting získáváte profesionální a bezpečné řešení pro Vaši elektronickou poštu. Všechny varianty balíčku obsahují 
neomezený pocet schránek a široké možnosti administrace. Velikost prostoru pro Vaše emaily se liší dle vybraného balíčku. Služba
E-mailhosting neobsahuje prostor pro webové stránky.

E-mailová 
schránka 

5 GB
47,19 Kč/

měsíc

E-mailová schránka

Se službou E-mailová schránka získáváte profesionální a bezpečné řešení pro Vaši elektronickou poštu s prostorem 5GB na sdílené doméně.

Hosting

Se službou Hosting získáváte profesionální a bezpečné řešení pro Vaše webové stránky (webhosting) a současně i e-mailové schránky 
(e-mailhosting). Velikost prostoru se liší dle vybraného balíčku. Všechny varianty jsou automaticky zálohované s možností bezplatné 
obnovy.

E-mail Start

20 GB
83,46 Kč/

měsíc

E-mail Standard

100 GB
168,19 Kč/

měsíc

E-mail Premium

200 GB
337,59 Kč/

měsíc



8

www.nordictelecom.cz
800 80 70  60Nordic Telecom Regional s.r.o.

Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 045 93 332, DIČ CZ04593332
Zapsaná do OR: MS v Praze, oddíl C, vložka 359043

Doména

Zaregistrování, provoz a správa DNS Vámi vybrané domény. 

Cena za registraci na 1 rok a prodloužení o 1 rok domény pro nejčastější koncovky TLD (Top Level Domain):

Varianta Koncovka Cena s DPH / rok

Doména .AT .AT 1 330 Kč

Doména .BIZ .BIZ 604 Kč

Doména .CO.CZ .CO.CZ 362 Kč

Doména .COM .COM 422 Kč

Doména .CZ .CZ 362 Kč

Doména .DE .DE 422 Kč

Doména .ES .ES 967 Kč

Doména .EU .EU 362 Kč

Doména .FR .FR 1 209 Kč

Doména .GROUP .GROUP 604 Kč

Doména .HU .HU 725 Kč

Doména .INFO .INFO 664 Kč

Doména .NET .NET 483 Kč

Doména .NL .NL 1 209 Kč

Doména .ORG .ORG 483 Kč

Doména .PL .PL 785 Kč

Doména .RU .RU 1 330 Kč

Doména .SK .SK 483 Kč

Doména .US .US 725 Kč

Hostingové služby



9

www.nordictelecom.cz
800 80 70  60Nordic Telecom Regional s.r.o.

Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 045 93 332, DIČ CZ04593332
Zapsaná do OR: MS v Praze, oddíl C, vložka 359043

Webhosting Python

Služba pro uživatele na míru vytvořených Python webových aplikací. Služba poskytuje prostor pro aplikaci na speciálně vyvinuté platformě 
vytvořené pouze pro Python webové aplikace. 

Varianta Datový prostor Cena s DPH / měsíc

Webhosting Python 1 1 GB 333 Kč

Webhosting Python 5 5 GB 424 Kč

Webhosting Python 10 10 GB 514 Kč

Webhosting Python 20 20 GB 787 Kč

Webhosting Python 50 50 GB 1 331 Kč

Webhosting Python 100 100 GB 2 057 Kč

Webhosting Python 200 200 GB 3 146 Kč

Hostingové služby



10

www.nordictelecom.cz
800 80 70  60Nordic Telecom Regional s.r.o.

Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 045 93 332, DIČ CZ04593332
Zapsaná do OR: MS v Praze, oddíl C, vložka 359043

Instalace, aktivace a nastavení služby 495 Kč

Instalace, aktivace a nastavení služby zahrnuje následující práce a materiál:
Tarify z řady Nordic na technologii 5G (realizace s vnější přijímací jednotkou)
 - Kabelová trasa pro propojení vnější jednotky a PoE adaptéru (Klientské zařízení) v délce max. 20 metrů, prostup (průraz) z vnějšku budovy, základní výložník 
    nebo držák antény včetně spojovacího materiálu, instalace a nastavení vnější jednotky, zprovoznění a otestování služby ukončené Koncovým bodem sítě. Instalace 
    a konfigurace jednoho Koncového zařízení (WiFi router).
Tarify z řady Nordic na technologii 5G ve variantě Kompakt (realizace s vnitřní přijímací jednotkou)
 - Instalace a nastavení vnitřní jednotky (Klientské zařízení), zprovoznění a otestování služby ukončené Koncovým bodem sítě. Instalace a konfigurace jednoho 
    Koncového zařízení (WiFi router). 
Tarify z řady Nordic na technologii WiFi
 - Instalace a konfiguraci Klientského zařízení, zprovoznění a otestování služby ukončené Koncovým bodem sítě, 1x základní držák včetně spojovacího materiálu, 
    kabel do 20 metrů, jeden průchod zdí. Maximálně 2 hodiny práce technika. Instalace a konfigurace jednoho Koncového zařízení (WiFi router). 
Tarify z řady Nordic Plus na technologii Optika, LAN
 - Zprovoznění a otestování služby ukončené Koncovým bodem sítě v prostorách Účastníka umístěném v případě bytové jednotky bytového domu u vchodu do této 
   bytové jednotky, nebo v případě rodinného domu v místě nacházejícím se nejblíže od dostupného vhodného bodu sítě. Instalace a konfigurace jednoho Koncového 
   zařízení (WiFi router).
 - Práci odvádí technik spol. Nordic Telecom Regional s.r.o.
Tarify z řady Nordic Plus na technologii DSL, OptikaC
 - Zprovoznění a otestování služby ukončené Koncovým bodem sítě v prostorách Účastníka umístěném v případě bytové jednotky bytového domu u vchodu do 
    této bytové jednotky, nebo v případě rodinného domu v místě nacházejícím se nejblíže od dostupného vhodného bodu sítě. Aktivace služby nezahrnuje instalaci 
    Koncového zařízení (zapojení, nastavení).
 - Práci odvádí technik partnerské spol. CETIN a.s.
Platí pouze pro služby Internet.

Instalace a nastavení koncového zařízení 395 Kč

Instalace koncového zařízení současně se zřízením, změnou, nebo opravou služby zahrnuje instalaci jednoho zařízení, jeho umístění do prostoru koncového bodu 
sítě, připojení, nastavení, zapojení napájení, kabeláž potřebnou pro připojení v případě, že ta, která je součástí balení není dostačující a předvedení funkčnosti 
zřizované služby spolu s nainstalovaným zařízením. 
Práci odvádí technik partnerské spol. CETIN a.s.
Platí pouze pro internetové tarify z řady Nordic Plus na technologii DSL, Optika C. 

Instalace rozvodu v bytě 495 Kč

Instalace rozvodu v bytě umožňuje změnit umístění Koncového bodu sítě při aktivaci služby v bytové jednotce bytového domu dle požadavku Účastníka nebo jeho 
oprávněného zástupce. 
Práci odvádí technik partnerské spol. CETIN a.s.
Platí pouze pro internetové tarify z řady Nordic Plus na technologii DSL, Optika C. 

Instalace rozvodu v rodinném domě 995 Kč

Instalace rozvodu v rodinném domě umožňuje změnit umístění Koncového bodu sítě při aktivaci služby v rodinném domě dle požadavku Účastníka nebo jeho 
oprávněného zástupce. 
Práci odvádí technik partnerské spol. CETIN a.s.
Platí pouze pro internetové tarify z řady Nordic Plus na technologii DSL, Optika C. 

Platí pro vybrané služby Internet, Televize a Hostingové služby dle jednotlivé specifikace.

Jednorázové služby

Jednorázové služby

Práce technika při rozšířené instalaci 350 Kč

Cena zahrnuje půl hodiny odvedené práce technika nad rámec práce při instalaci, aktivaci a nastavení služby.
Práci odvádí technik spol. Nordic Telecom Regional s.r.o.
Platí pro všechny služby (včetně Televize a Hostingových služeb) mimo internetové tarify z řady Nordic Plus na technologii DSL, Optika C.

Instalace, aktivace a nastavení služby 1 995 Kč

Tarify z řady Nordic na technologii 5G NR (realizace s vnější přijímací jednotkou)
 - Kabelová trasa pro propojení vnější jednotky a PoE adaptéru (Klientské zařízení) v délce max. 20 metrů, prostup (průraz) z vnějšku budovy, základní výložník
    nebo držák antény včetně spojovacího materiálu, instalace a nastavení vnější jednotky, zprovoznění a otestování služby ukončené Koncovým bodem sítě.
    Instalace a konfigurace jednoho Koncového zařízení (WiFi router). 
Tarify z řady Nordic na technologii 5G NR (realizace s vnitřní přijímací jednotkou)
 - Instalace a nastavení vnitřní jednotky (Klientské zařízení), zprovoznění a otestování služby ukončené Koncovým bodem sítě. Instalace a konfigurace jednoho
    Koncového zařízení (WiFi router).

Příplatek za instalaci služby mimo pracovní dobu 500 Kč

Příplatek, který účtujeme k instalaci služby v případě, kdy je instalace po předchozí domluvě sjednána mimo pracovní dobu, tedy mimo rozmezí 7:30–16:00 
hodin.
Práci odvádí technik společnosti Nordic Telecom Regional s.r.o.
Platí pro všechny internetové služby mimo technologií DSL, Optika C.



11

www.nordictelecom.cz
800 80 70  60Nordic Telecom Regional s.r.o.

Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 045 93 332, DIČ CZ04593332
Zapsaná do OR: MS v Praze, oddíl C, vložka 359043

Další čtvrthodina práce technika 315 Kč

Práci odvádí technik partnerské spol. CETIN a.s.
Platí pouze pro internetové tarify z řady Nordic Plus na technologii DSL, Optika C. 

Marný výjezd technika 1 000 Kč

Poplatek za marný výjezd technika spol. Nordic Telecom Regional s.r.o. se Účastníkovi účtuje v případě, že 1) instalace služby 2) servisní zásah 3) či jiná objednávka 
práce neproběhne z důvodu vzniklých na straně Účastníka (např. Účastník odmítl či neposkytl součinnost při realizaci/ servisu služby/ jiné objednávky).
Platí pro všechny služby mimo internetové tarify z řady Nordic Plus na technologii DSL, Optika C.

Marný výjezd technika 1 500 Kč
Poplatek za marný výjezd technika partnerské spol. CETIN a.s. se Účastníkovi účtuje v případě, že 1) instalace služby 2) servisní zásah 3) či jiná objednávka práce 
neproběhne z důvodu vzniklých na straně Účastníka (např. Účastník odmítl či neposkytl součinnost při realizaci/ servisu služby/ jiné objednávky). 
Platí pouze pro internetové tarify z řady Nordic Plus na technologii DSL, Optika C.  

Instalace s použitím montážní plošiny 950 Kč

Montážní plošina - dopravné 25 Kč

Práci odvádí technik spol. Nordic Telecom Regional s.r.o.
Cena za každou započatou hodinu práce

Práci odvádí technik spol. Nordic Telecom Regional s.r.o.
Cena za každý 1 km

Jednorázové služby

Objednávka práce slouží pro realizaci požadavků na činnosti, které jsou nad rámec standardního procesu instalace, aktivace a nastavení služby jako např. technické 
práce (na službě), instalace Koncového zařízení (na službě), místní šetření u Účastníka (bez vazby na službu), vybudování vnitřních rozvodů (bez vazby na službu), 
instalace vnitřního rozvodu v nebytových prostorech, úprava místní sítě (bez vazby na službu). Cena za hodinu práce. 
Objednávka práce je při instalaci nové služby účtována za každou započatou čtvrthodinu práce. 
V ostatních případech je vždy účtována minimálně hodina a půl (z toho půl hodiny je čas dopravy technika na místo a jedna hodina je práce technika na místě), další 
účtování je už jen za každou započatou čtvrthodinu práce. 
Práci odvádí technik partnerské spol. CETIN a.s.
Platí pouze pro internetové tarify z řady Nordic Plus na technologii DSL, Optika C.

Objednávka práce 1 260 Kč

Další půlhodina práce technika 350 Kč

Práci odvádí technik spol. Nordic Telecom Regional s.r.o.
Platí pro všechny služby (včetně Televize, Hostingových služeb a internetových tarifů z řady Nordic Plus na technologii DSL, Optika C).

Placený servisní zásah je Účastníkovi účtován v případě, kdy je zjištěno, že služba je nefunkční či došlo ke zhoršení kvality služby z důvodu vzniklých na straně 
Účastníka (např. poškozené zařízení z důvodu na straně Účastníka, problém na vnitřní síti Účastníka). Cena zahrnuje půl hodiny odvedené práce technika na místě  
a dopravu. Každá další půlhodina je účtována dle Ceníku. 
Práci odvádí technik spol. Nordic Telecom Regional s.r.o.
Platí pro všechny služby (včetně Televize, Hostingových služeb a internetových tarifů z řady Nordic Plus na technologii DSL, Optika C).

Placený servisní zásah 1 000 Kč

Objednávka práce 1 000 Kč

Objednávka práce slouží pro realizaci požadavků na činnosti, které jsou nad rámec standardního procesu instalace, aktivace a nastavení služby jako např. technické 
práce (na službě), instalace Koncového zařízení (na službě), místní šetření u Účastníka (bez vazby na službu), vybudování vnitřních rozvodů (bez vazby na službu), 
instalace vnitřního rozvodu v nebytových prostorech, úprava místní sítě (bez vazby na službu). Cena zahrnuje půl hodiny odvedené práce technika na místě a 
dopravu. Každá další půlhodina je účtována dle Ceníku. 
Práci odvádí technik spol. Nordic Telecom Regional s.r.o.
Platí pro všechny služby (včetně Televize, Hostingových služeb a internetových tarifů z řady Nordic Plus na technologii DSL, Optika C).

Investiční akce - nacenění 895 Kč

Investiční akce - nacenění je cena za individuální technické šetření pro případ, že objednávka Účastníka byla spojená s požadavkem na určení ceny a podmínek 
realizace v případě technické nerealizovatelnosti služby standardním způsobem, pokud Poskytovatel poté potvrdil připravenost zřídit službu za standardních 
podmínek a Účastník následně zřízení této služby odmítl nebo zrušil její objednávku.
Práci odvádí technik partnerské spol. CETIN a.s.
Platí pouze pro internetové tarify z řady Nordic Plus na technologii DSL, Optika C.    

Instalace rozvodu v nebytovém prostoru 2 995 Kč

Instalace rozvodu v nebytovém prostoru umožňuje změnit umístění Koncového bodu sítě při aktivaci služby v nebytovém prostoru dle požadavku Účastníka nebo 
jeho oprávněného zástupce. 
Práci odvádí technik partnerské spol. CETIN a.s.
Platí pouze pro internetové tarify z řady Nordic Plus na technologii DSL, Optika C.



12

www.nordictelecom.cz
800 80 70  60Nordic Telecom Regional s.r.o.

Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 045 93 332, DIČ CZ04593332
Zapsaná do OR: MS v Praze, oddíl C, vložka 359043

Ostatní ceny / poplatky

Vystavení elektronického vyúčtování služeb

Pravidelné zasílání tištěného vyúčtování služeb

Elektronický opis vyúčtování služeb

Tištěný opis vyúčtování služeb

Elektronický detailní výpis

Tištěný jednorázový detailní výpis

Poštovné a balné, opakované zaslání zásilky

Zaslání 1. upomínky 

Zaslání 2. upomínky (Výzva k úhradě) 

Odblokování služeb po jednostranné blokaci z důvodu pozdní úhrady vyúčtování

Odblokování služeb po oboustranné blokaci z důvodu pozdní úhrady vyúčtování

Smluvní pokuta za prodlení s úhradou Vyúčtování delší než 60 dnů 

Smluvní pokuta za neoprávněné přemístění Služby Internet

ZDARMA

35 Kč

 ZDARMA 

63 Kč

ZDARMA 

73 Kč

99 Kč

100 Kč

250 Kč

ZDARMA

ZDARMA

2 000 Kč

5 000 Kč

Poplatky

Všechny ceny jsou uvedeny s DPH.



13

www.nordictelecom.cz
800 80 70  60Nordic Telecom Regional s.r.o.

Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 045 93 332, DIČ CZ04593332
Zapsaná do OR: MS v Praze, oddíl C, vložka 359043

Doplňková zařízení pro rozšířenou instalaci
access pointy, Powerline, LAN switche, xDSL modemy
WiFi router standard: WiFi 2,4 + 5 GHz. Standard 802.11a/ac/b/g/n. Pro připojení minimálně 4 zařízení 
s internetovým tarifem do 1000 Mbps. Příklad zařízení: TP-Link Archer C6, TP-Link EC230-G1, TP-Link 
AC1200 Deco E4, TP-Link EC225-G5

WiFi router profi: WiFi 2,4 + 5 GHz. Standard 802.11a/ac/b/g/n. Pro připojení minimálně 4 zařízení s 
internetovým tarifem do 1000 Mbps. Příklad zařízení: Mikrotik RBD52G-5HacD2HnD

WiFi router profi plus: WiFi 2,4 + 5 GHz. Standard 802.11a/ac/b/g/n/ax, technologie WiFi 6. Pro připojení 
minimálně 4 zařízení s internetovým tarifem do 1000 Mbps. Příklad zařízení: TP-Link EX220

WiFi router ZTE ZXHN H6645P: WiFi 2,4 + 5 GHz. Standard 802.11a/ac/b/g/n/ax, technologie WiFi 6. Pro 
připojení minimálně 4 zařízení s internetovým tarifem 2000 Mbps 

Síťový Wi-Fi systém TP-Link HC220 (1 pack): WiFi 2,4 + 5 GHz. Standard 802.11a/ac/b/g/n. Pro připojení 
zařízení s internetovým tarifem do 1000 Mbps. 

Síťový Wi-Fi systém TP-Link Deco M4 (1 pack): WiFi 2,4 + 5 GHz. Standard 802.11a/ac/b/g/n. Pro připojení 
zařízení s internetovým tarifem do 1000 Mbps.

Síťový Wi-Fi systém TP-Link Deco M4 (3 pack): WiFi 2,4 + 5 GHz. Standard 802.11a/ac/b/g/n. Pro připojení 
zařízení s internetovým tarifem do 1000 Mbps.

xDSL modem: ADSL, ADSL2+, VDSL2 s podporou vektoringu, WiFi 2,4 GHz. Standard 802.11b/g/n. Pro 
připojení minimálně 4 zařízení s internetovým tarifem do 100 Mbps. Příklad zařízení: Comtrend VR-3031eu

Powerline TP-Link TL-PA4010 Starter Kit

Powerline TP-Link TL-WPA4220 KIT Starter Kit

Powerline TL-PA7017PKIT AV1000 Gb

Powerline PL7400 Powerline adaptér

Switch LS1005G 5x 10/100/1000 Mbps

Switch TL-SG1008D 8xTP 10/100/1000Mbps

Switch Zyxel GS-105Bv3

Switch Zyxel GS-108Bv3

Switch TP-LINK TL-SG108 8x Gigabit Desktop

1 395 Kč 

1 895 Kč 

2 195 Kč

4 495 Kč

1 395 Kč

1 345 Kč

2 985 Kč

1 390 Kč

1 195 Kč

1 495 Kč

1 695 Kč

695 Kč

395 Kč

595 Kč

495 Kč

595 Kč
 

795 Kč

Zařízení

Všechny ceny jsou uvedeny s DPH.

Doplňkový materiál k instalaci

Anténní stožár pro pevné ploché střechy

Držák stožáru na komín bez vrtání

Držák malý na plastové okno

Hmoždinka Fischer Thermax

UTP kabel

1 200 Kč / ks

650 Kč / ks

400 Kč / ks

300 Kč / ks

10 Kč / m



14

www.nordictelecom.cz
800 80 70  60Nordic Telecom Regional s.r.o.

Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 045 93 332, DIČ CZ04593332
Zapsaná do OR: MS v Praze, oddíl C, vložka 359043

Bezdrátová pevná linka

MaxCom MM28D + SIM 989 Kč

SIM karta NT 1 Kč

Aligator A430 + SIM 989 Kč

MaxCom MM28D 988 Kč

Aligator A430 988 Kč

Evolveo EP-500 + SIM 989 Kč

Evolveo EP-500 988 Kč

Zařízení

Nordic TV Set top box

Arris VIP4302 - koupě

Arris VIP4302 - pronájem 1

Arris VIP4302 - pronájem 2

2 295 Kč

95 Kč/měsíc

75 Kč/měsíc

1) pro službu Nordic TV objednanou před 31. 3. 2020
2) pronájem Set top boxu je dostupný pouze při kombinované objednávce služby Televize s tarifem řady Nordic TV se službou 
 Internet s tarifem řady Nordic, Nordic Plus.

Všechny ceny jsou uvedeny s DPH.

Mobilní tarify

GSM SIM karta 1 Kč

K zařízení objednanému zvlášť (bez služby) může být účtováno poštovné a balné.

Mobilní internet

D-Link DWM-222 (USB modem) + SIM 1 289 Kč

D-Link DWM-222 (USB modem) 1 288 Kč

D-Link DWR-932 C2 (Mi-Fi) 1 988 Kč

D-Link DWR-932 C2 (Mi-Fi) + SIM 1 989 Kč

SIM karta NT 1 Kč


	ové 
	Jednorázové služby
	Jednorázové služby
	Jednorázové služby

